
 

 
 

 
 
 
報道関係者各位 

 

2024年ドラフト会議記者会見のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
来る10月24日にドラフト会議が開催されます。本学からは伊吹 聖矢（法学部）、加田 拓哉（法学部） 

がプロ志望届を提出しております。当日、指名された際は記者会見を行います。 
報道関係の皆様におかれましては、ご多忙のことと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 当日の状況でスケジュールが変更となる可能性があります。 
 報道関係者を除く、一般の方の入場はお断りさせていただきます。 
 来場には公共交通機関をご利用ください。 
 ネット環境（有線 LAN、Wi-Fi 等）のご利用はできませんので各自ご用意ください。また、立地の関

係上、スマホ、携帯電話等の電波が届きにくい場合があります。 
 来場者把握のため、当日は受付で名刺を頂戴しております。 

 

伊吹 聖矢 加田 拓哉 
いぶき まさや かだ たくや 

法学部 4 年 法学部 4 年 
 
ポジション：投手 
生年月日：2002年6月10日 
出身地：東京都 大田区 
出身校：帝京第五高等学校 

 

 
ポジション：中堅手 
生年月日：2002年11月11日 
出身地：大阪府 堺市 
出身校：帝京高等学校 

日時 ： 2024年10月24日（木） 
・報道受付開始 16：00～ 
・第一回選択希望選手指名開始 17：00～ 

※ 選手が指名を受けた場合、速やかに会見を開始します。 
また、当日の状況によってグラウンドに移動して取材をお受けする可能性があります。 

場所 ： 桐蔭横浜大学 Ⅰ号館6階  ※裏面の案内図をご参照ください。 

選手紹介 

２０２４年 １０月 １8日 
桐蔭横浜大学  広報チーム 



 

 

東急田園都市線「青葉台駅」「市が尾駅」から車/バスで約15分
小田急小田原線「柿生駅」から車/バスで約15分 
※天候・道路状況などにより、所要時間は前後する場合があります。 

 

 

 

 

 

 

お問合せ先 
桐蔭横浜大学 学生支援部 担当：口羽 

〒225-8503 横浜市青葉区鉄町1614番地 
TEL 090-5999-6507 E-mail : kuchiba-h@toin.ac.jp 

※当日17：00以降はショートメッセージでご連絡いただけますと幸いです。 
 

桐蔭横浜大学までの案内図 

会場案内 

mailto:kuchiba-h@toin.ac.jp

